МИНИСТЕРСТВО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

краевое государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение

«Дальнегорский индустриально-технологический колледж»

П Р И К А З

« №

О создании ССК
«Спортивный ДИТК»»

С целью осуществления работы в направлениях деятельности по

пропаганде здорового образа жизни, привлечению обучающихся к

систематическим занятиям физической культурой и спортом, повышению

уровня физической подготовленности и здоровья молодежи, поддержке

массового спортивного движения среди обучающихся, поддержке

индивидуального, физического и интеллектуального развития молодёжи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе КГА ПОУ «ДИТК» студенческий спортивный клуб

«Спортивный ДИТК»».

2. Утвердить Положение о студенческом спортивном клубе «Спортивный

ДИТК»».

3. Утвердить План работы студенческого спортивного клуба «Спортивный

ДИТК»».
*

4. Назначить руководителем ССК «Спортивный ДИТК»» руководителя

физического воспитания Огаркова А.А.

Директор В.Г. Матвеева